
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 13,295,484 円

変更後

増減

変更理由

下水道施設管路更生（30-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　交通管理者協議において、作業帯及び誘導員配置計画等の協議に時間を要したた
め。また、施工期間において他企業工事との競合があり、施工期間など工程調整の
結果、着手時期が遅延したため。

平成30年12月27日

平成30年12月5日

　工期の延伸

変更なし


